
  
                                                                                                                                                                                                                                     

Uchwała  Nr 441/LIX/2017 

Rady Miasta Ostrołęki 

z  dnia 28 grudnia 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji Miasta Ostrołęki 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9  lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 2 pkt 5 oraz art. 32 

ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.U. z 2015 r. poz. 238 z późń. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ l. 

 

W uchwale Nr 24/IV/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie emisji 

obligacji Miasta Ostrołęki (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 w ust. 3 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„ 8)  Seria H11: obligacje sześcioletnie  na kwotę 1.000.000 zł, nie później niż 31 grudnia 2011 r.” 

2)  w § 5 w ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„ 8)  6 lat od daty emisji obligacji serii H11” 

 

        § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  
 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki  
 

  Jerzy  Grabowski 
 

 
 


